CLÁUSULA SEGUNDA – DA LICITAÇÃO E DO VALOR  

2.1. A presente contratação decorreu do Sistema de Registro de Preços realizado mediante licitação na 

modalidade de Pregão Eletrônico nº 017/2022. 

2.2. O valor estimado do presente Contrato é de R$ 172.220,45 (Cento e setenta e dois mil, duzentos e vinte 

reais e quarenta e cinco centavos), em conformidade com a ARP assinada pela CONTRATADA, conforme 

quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. MARCA VAL. UNIT. VAL. TOTAL 

03 
ABRAÇADEIRA DE NYLON 
AUTOTRAVANTE (2,5X200MM) 
BRANCA - PCT COM 100 UNID.